
RealitasFIN s.r.o. Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: 777 220 795, E-mail: info@realitasfin.cz, web: www.realitasfin.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 557

4 590 000 Kč
za nemovitost
včetně poplatků a právního
servisu

Rodinný dům v Bezně, okr. Mladá Boleslav.
29429, Bezno

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 66 m2

Užitná plocha: 50 m2 Plocha parcely: 491 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Jiné
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Bezno nedaleko Mladé Boleslavi. Dům se nachází v
menší obci v klidné ulici na pozemku o celkové výměře 491 m2 s vlastní zahrádkou, prostornou garáží, kolnou a
venkovním posezení u grilu. Dispozice domu je tvořena zádveřím, předsíňkou a komorou. Vlevo od vstupu do domu je
první místnost sloužící jako ložnice. Vpravo od vstupní chodbičky je obývací pokoj s krbovými kamny, které zajišťují
vytápění domečku a jídelní stůl se židlemi. Dále je zde menší kuchyňka a koupelna se sprchovým koutem, elektrickým
bojlerem na ohřev vody a toaleta. Celý vnitřek domu prošel před pár lety důkladnou rekonstrukcí. Venkovní zdi jsou
zatepleny. Nad obytnou částí domu je pochozí podkroví do kterého je vstup z venkovní strany domu. Za domem je
zahrádka a ovocné stromky. Z komunikace je vjezd do garáže, která má i svoji letní kuchyň. Dům i garáž jsou částečně
podsklepeny. Nemovitost se prodává se veškerým zařízením. V obci je místní úřad, pošta, základní a mateřská škola,
kulturní dům, sokolovna a potraviny. Za domem jen pár minut pěšky je zámek Bezno.

Vyřizuje
Daniel Humplík
Tel.: 777 220 795
GSM: 777220795
E-mail: daniel.humplik@gmail.com


